

Инвестор:  
 Заказчик: ТСЖ "ПЛАНЕТА"  
 Подрядчик: ООО "ПРОФ ТМ"  
 Стройка: Капитальный ремонт кровли по адресу: г. Мытищи, ул. Воровского д. 1  
 Объект: Договор подряда (контракт)

Код	0322001
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	142
дата	18   09   2023
Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	30.10.2023	с	по
			18.09.2023	30.10.2023

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		4 893 330,00	4 893 330,00	4 893 330,00
Итого					4 893 330,00
без НДС					
Всего с учетом НДС					4 893 330,0



Заказчик (генподрядчик)  
 М П

*[Handwritten signature]*

*Михайленко В.В.  
 Бригадир*



Подрядчик (субподрядчик)

*Мария 1-мария А.В.*

Инвестор \_\_\_\_\_

Заказчик (Генподрядчик) ТОО "ПЛАНЕТА" (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "ПРОФ ТМ" (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка \_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)

Объект Капитальный ремонт кровли по адресу: г. Мытищи ул. Воровского д. 1 (наименование, адрес)

Форма по ОКУД \_\_\_\_\_ Код \_\_\_\_\_

по ОКТО \_\_\_\_\_

по ОКТО \_\_\_\_\_

по ОКТО \_\_\_\_\_

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

номер \_\_\_\_\_ 142

Дата \_\_\_\_\_ 18.09.2023

Вид операции \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.10.2023	18.09.2023	30.10.2023

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Основание: \_\_\_\_\_

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): 4 893,33 (532,06) тыс. руб.

Средства на оплату труда 632,50 (24,07) тыс. руб.

Сметная трудоемкость 2 782,26 чел. час.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>											
<b>1 ФЕР46-04-008-01</b>											
<b>Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов</b>			<b>100 м2</b>			<b>0,4</b>					
Объем=40 / 100											
1-2-0 Затраты труда рабочих (ср 2)			чел.-ч	14,38		5,752	7,80		44,87		1 178,92
91.06.03-055 Лебедки электрические тяловые усилием 19,62 кН (2 т)			маш.час	6,22		2,488	6,66		16,57		1 072,82
1 ОТ							112,16		44,86	26,28	
2 ЭМ							41,43		16,57		
3Т			чел.-ч	14,38		5,752					
Итого по расценке							153,59		61,43		
ФОТ									44,86		1 178,92
Пр/812-013-0-1 НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружений), а также зданий (сооружений) в целом			%	91		91			40,82		1 072,82
Пр/774-040 2 СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом			%	52		52			23,33		613,04
<b>Всего по позиции</b>			<b>М2</b>			<b>125,58</b>					
<b>2 ФЕР13-06-004-01</b>											
<b>Обезливание поверхности</b>			<b>М2</b>			<b>1945</b>					
1-3-0 Затраты труда рабочих (ср 3)			чел.-ч	0,07		136,15	8,53		1 161,36		30 668,76
91.21.22-638 Пылесосы промышленные, мощность до 2000 Вт			маш.час	0,1		194,5	3,29		639,91	26,28	25 945,77
1 ОТ							0,60		1 167,00		
2 ЭМ							0,33		641,85		
3Т			чел.-ч	0,07		136,15					
Итого по расценке							0,93		1 808,85		30 668,76
ФОТ									1 167,00		25 945,77
Пр/812-013-0-1, Приказ № НР Защита строительных конструкций и оборудования от 812/пр от 21.12.2020 п.25 коррозии			%	94		84,6			987,28		13 294,91
Пр/774-013.0, Приказ № СП Защита строительных конструкций и оборудования 774/пр от 11.12.2020 п.16 от коррозии			%	51		43,35			505,89		
<b>Всего по позиции</b>			<b>М2</b>			<b>1945</b>			<b>3 302,02</b>		
<b>3 ФЕР13-06-003-01</b>											
<b>Очистка поверхности щетками</b>			<b>М2</b>			<b>1750,5</b>					
1-3-0 Затраты труда рабочих (ср 3)			чел.-ч	0,9		1750,5	8,53		14 931,77		392 560,13
1 ОТ							7,68		14 937,60	26,28	
3Т			чел.-ч	0,9		1750,5					
Итого по расценке							7,68		14 937,60		392 560,13
ФОТ									14 937,60		332 105,87
Пр/812-013-0-1, Приказ № НР Защита строительных конструкций и оборудования от 812/пр от 21.12.2020 п.25 коррозии			%	94		84,6			12 637,21		170 174,82
Пр/774-013.0, Приказ № СП Защита строительных конструкций и оборудования 774/пр от 11.12.2020 п.16 от коррозии			%	51		43,35			6 475,45		
<b>Всего по позиции</b>			<b>М2</b>			<b>1750,5</b>			<b>34 050,26</b>		
<b>4 ФЕР12-01-003-02</b>											
<b>Устройство мастичных кровель, с армированием швов слоем стеклосетки: из резиновой мастики (прим наливной кровли)</b>			<b>100 м2</b>			<b>19,46</b>					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Объем=1945 / 100										
	1-3-4 Затраты труда рабочих (ср 3,4)		Чел.-ч	32,9		639,905	8,97		5 739,95		
	91.05.01-017 Крапы Башенные, грузоподъемность 8 т		Маш.час	0,23		4,4735	86,40		386,51		
	91.05.05-015 Крапы на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		Маш.час	0,13		2,5285	115,40		291,79		
	91.06.05-011 Погрузчики, грузоподъемность 5 т		Маш.час	0,13		2,5285	89,99		227,54		
	91.08.04-021 Котлы битумные передвижные 400 л		Маш.час	0,35		6,8075	30,00		204,23		
	91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.час	0,29		5,6405	65,71		370,64		
	1 ОТ						295,11		5 739,89	26,28	150 844,31
	2 ЭМ						76,13		1 480,73		
	3 в т.ч. ОТМ						9,54		185,55	26,28	4 876,25
	4 М										
	3ТМ		Чел.-ч	32,9		639,905	4 689,86		0,00		
	Итого по расценке		Чел.-ч	0,78		15,171	371,24		7 220,62		155 720,56
	ФОТ								5 925,44		152 761,87
	Пр/812-012-0-1, Приказ № НР Кровли		%	109	0,9	98,1			5 812,88		
	812/пр от 21.12.2020 п.25										
	Пр/774-012.0, Приказ № СП Кровли		%	57	0,85	48,45			2 870,88		75 446,61
	774/пр от 11.12.2020 п.16										
5	ТЦ 12.1.01.00_64_77016549 Полиуретановая мастика «Политайн» (03:04)		кг	5520		664,00	15 904,38		480 377,46	7,63	3 665 290,00
	33_31.08.2023_01										
	(Материалы)										
	Всего по позиции										
6	ТЦ 12.1.01.00_64_77016549 Геотекстиль (полосы 150мм)		м2	600		95,00	480 377,46		7 470,51	7,63	3 665 290,00
	33_31.08.2023_01										
	(Материалы)										
	Всего по позиции										
7	ФЕР12-01-004-09 Установка прижимной планки		100 м	0,25		8,53	17,68		17,68		464,63
	Объем=25 / 100										
	1-3-0 Затраты труда рабочих (ср 3)		Чел.-ч	8,29		2,0725	7,60		95,00		455,80
	01.7.15.07-0006 Дюбели монтажные стальные		10 шт	50		12,5	70,71		17,68	26,28	464,63
	1 ОТ						380,00		95,00		
	4 М										
	3Т		Чел.-ч	8,29		2,0725	450,71		112,68		464,63
	Итого по расценке								17,34		455,80
	ФОТ										
	Пр/812-012-0-1, Приказ № НР Кровли		%	109	0,9	98,1			17,34		455,80
	812/пр от 21.12.2020 п.25										
	Пр/774-012.0, Приказ № СП Кровли		%	57	0,85	48,45			8,57		225,11
	774/пр от 11.12.2020 п.16										
8	ТЦ 12.1.01.00_64_64531645 Прижимная планка		м	30		130,00	511,14		138,59	7,63	3 900,00
	20_31.08.2022_01										
	(Материалы)										
	Всего по позиции										
9	ФЕР12-01-011-01 Устройство копланов (прим азартор)		шт	12		511,14	197,55		7,89	26,28	5 190,83
	1-3-0 Затраты труда рабочих (ср 3)		Чел.-ч	1,93		23,16	65,71		197,52		5 190,83
	91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.час	0,01		0,12	0,66		7,92		37,84
	1 ОТ						0,66		1,44	26,28	
	2 ЭМ										
	3 в т.ч. ОТМ										

